
SERVIZIO 5 Tassa automobilistica
tasseauto.fianze@regione.sicilia.it

COGNOME NOME QUALIFICA TELEFONO PIANO STANZA EMAIL
Schimmenti Rosanna Dirigente Responsabile 0917076784–7076499 5 – 7 11 rschimmenti@regione.sicilia.it
Carbone Serafina Collaboratore 0917076786 7 12 serafina.carbone@regione.sicilia.it
Ciaccio Salvatore Collaboratore 0917076571 7 15 salvatore.ciaccio@regione.sicilia.it
Cipolla Antonino Collaboratore 0917076556 7 8 antoninocipolla@regione.sicilia.it
Gallo Afflitto Gaetano Istruttore direttivo 0917076835 7 18 gaetano.galloafflitto@regione.sicilia.it
Marulli Rita Funzionario direttivo 0917076535 7 16 r.marulli@regione.sicilia.it
Russo Caterina Funzionario direttivo 0917076643 7 4 crusso@regione.sicilia.it
Sancarlo Giuseppe Istruttore direttivo 7 17 giuseppe.sancarlo@regione.sicilia.it
Trapassi Salvatore Funzionario direttivo 0917076568 7 17 salvatore.trapassi@regione.sicilia.it
Inzerillo Alfredo Operatore Società Esterna 7 18
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